
DAROVACÍ SMLOUVA 

podle ustanovení § 2055 až 2078 zákona č. 89/2012 Sb., Zákon občanský zákoník v platném znění 
(dále jen občanský zákoník) 

uzavřená mezi 

 

Spolek pro podporu Integrované střední školy technické Vysoké Mýto 

se sídlem Mládežnická 380, 566 01 Vysoké Mýto 

IČ: 26587823 

zastoupený Mgr. Ivou Suchánkovou, předsedkyní spolku 

(dále jen dárce) 
 

a 

 

Střední škola technická Vysoké Mýto 

se sídlem Mládežnická 380, 566 01 Vysoké Mýto 

IČ: 150 28 585 

DIČ: CZ 15028585 

příspěvková organizace Pardubického kraje 

zastoupená Ing. Jitkou Jiskrovou, MBA, ředitelkou školy 

(dále jen obdarovaný) 
 

 

 

 

I. 

 

Dárce se touto smlouvou zavazuje, že obdarovanému poskytne finanční dar ve výši 107 711,18 Kč a 

obdarovaný tento dar přijímá pro svého zřizovatele, jímž je Pardubický kraj, IČ: 70892822, se sídlem 
Komenského náměstí 125, 532 11 Pardubice.  

Finanční dar je určen na nákup sedacích setů pro volnočasovou zónu v areálu školy. 
 

II. 

 

Finanční dar bude poskytnut převodem na běžný účet školy č. do 10 dnů od podpisu 

smlouvy. 

 

III. 

 

Obdarovaný se zavazuje použít tento finanční dar výhradně k nákupu sedacích setů, které budou součástí 
volnočasové zóny určené pro venkovní výuku a oddech žáků. 
 

IV. 

 

Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku o darovací smlouvě. Ukáže-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné, nemá tato 
skutečnost vliv na platnost ostatních ustanovení. Jakékoliv změny této smlouvy lze provádět pouze 
formou písemných dodatků na základě dohody obou smluvních stran. 
 



Tato smlouva nabývá účinnosti dnem, který je uveden jako den podpisu té smluvní strany, která smlouvu 
podepíše jako poslední. Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž obě mají platnost originálu 
a každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení. 
 

Obě smluvní strany prohlašují, že smlouva byla sepsána na základě pravdivých údajů, podle jejich 

svobodné vůle, nikoliv v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek, a na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy. 
 

 

 

 

Ve Vysokém Mýtě dne 8. 6. 2021   Ve Vysokém Mýtě dne 8. 6. 2021 

 

 

 

 

Za dárce:      Za obdarovaného: 
 

 

 

 

 

 

Mgr. Iva Suchánková     Ing. Jitka Jiskrová, MBA 

  

    

 


